平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、個別および連結子会社での受注拡大により前回見込みを上回る見込みとなりました。利益面につ
きましては、製造の海外子会社へのシフトによるコスト削減、販売費および一般管理費の削減等による営業利益、経常利
益の増加により前回予想を上回る見込みとなりました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は経営行動指針に基づき安定的な経営基盤確保のための内部留保に重点を置くとともに株主に対する利益還元を
経営の重要課題と認識しております。
以上の基本方針に基づき、平成23年3月期の期末配当につきましては、上記業績予想の通り、平成23年3月期の業績が
順調に推移したことから、1株当たり6円の予想を9円に修正いたします。

※ 上記予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在しており
ますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 桑山
代表者 代表取締役社長 桑山貴洋
（コード番号 7889）
問合せ先責任者 取締役最高財務責任者 矢野俊彦
（TEL 03-3835-7231）

業績予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月20日に公表した業績予想および期末配当予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,500 500 300 250 25.07
今回修正予想(B) 25,060 1,010 670 600 60.18
増減額(B-A) 1,560 510 370 350
増減率(%) 6.6 102.0 123.3 140.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

23,713 959 752 600 60.20

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,500 400 300 200 20.05
今回修正予想(B) 22,570 450 380 360 36.10
増減額(B-A) 3,070 50 80 160
増減率(%) 15.7 12.5 26.7 80.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

19,927 593 478 343 34.43

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（22年5月20日発表）

― 6.00 ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 9.00 15.00
当期実績 ― 6.00 ―
前期実績
（平成22年3月期）

― 3.00 ― 6.00 9.00